
Stelivo Asan Pet Pure 10 l

» CHOVATELSTVÍ » steliva, WC

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 11:38
1/2

Kód produktu 443501 
EAN 8594073071170 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 6,0 ks



Stelivo Asan Pet Pure 10 l

» CHOVATELSTVÍ » steliva, WC

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

23.11.2024 11:38
2/2

Popis
Asan PET PURE – novinka pro mazlíčky s mimořádnými
nároky na zachování svěžesti v domovech.

Vytvořili jsme podestýlku s nejmodernější technologií
absorpce pachů upravenou speciálně pro mazlíčky se
specifickým zápachem, kteří jsou z hlediska údržby
svěžesti toalety a jejího okolí mimořádně nároční. Patří
mezi ně zejména ježci, fretky, krysy a činčily. Stelivo je
použitelné i pro krátkosrsté kočky, pro které však
doporučujeme spíše podestýlky ASAN CAT PURE nebo
ASAN PET FRESH, které obsahují pachový absorbent
upravený pro specifické potřeby koček.

Přednosti steliva:
Obsahuje vyšší koncentraci absorbentu, takže
mimořádně efektivně absorbuje pachy a prodlužuje tak
živostnost steliva v toaletě i přesto, že stelivo není
dodatečně parfemováno
Podestýlky Asan efektivně odstraňují pachy z okolí klece
nebo chovného boxu
Asan je z 99% bez prachu a vzdušných alergenů, díky
tomu je vhodný i pro chovatele alergiky a astmatiky
S maximální efektivitou absorbují vlhkost a uzavřou jí
uvnitř. Působí ode dna a povrch podestýlky tak zůstává
stále suchý a pro zvířata příjemný na dotek
Podestýlka je velmi lehká a snadno se s ní manipuluje,
to i dětem
Stelivo nevytváří vlhké mazlavé bláto, jehož stopy se
těžko odstraňují z podlahových krytin
Díky méně časté nutnosti výměny podestýlky Asan šetří
výdaje domácnosti
Steliva Asan jsou bezpečná pro chovaná zvířata i členy
domácnosti. Potvrzeno ÚSKVBL
Asan je šetrný k životnímu prostředí. Vzniká recyklací.

Návod k použití: Klec pro hlodavce naplňte vrstvou
podestýlky vysokou cca 3 cm a rovnoměrně ji
rozprostřete na dno klece. Doba spotřeby podestýlky je
přímo úměrná jak velikosti klece, tak počtu a stáří
chovaných zvířat.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


